Edição 609 | Ano 3
28 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA ELETRÔNICA

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LPOQH0ZJ-8UB0E1JA-HOXBCZ3P-J9EDD7GA
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024
www.lajedao.ba.gov.br

Página 22 de 26

RATIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

  Pelo presente ato, HOMOLOGO E RATIFICO, para todos os efeitos de direito nos termos do art. 75 da Lei 14.133/2021, a DISPENSA DE LICITAÇAO Nº 001/2024, consoante Processo Administrativo nº. 017/2024, com fundamento no inciso II, e, do Artigo 75 da Lei 14.133/2021 e Decreto Municipal nº134, de 05 de fevereiro de 2024, para Contratação de empresa de fornecimento de pescados fresco, para

distribuição para população de baixa renda, pelo advento da Semana Santa, em favor da empresa G C T SPALENZA LTDA, inscrita no CNPJ: 03.226.623/0001-75, com sede a Rua São Paulo, nº 09, São Pedro, Alcobaça-Ba, CEP 45.990-000, no valor total de R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais).        Lajedão, 27 de março de 2024.

 ______________________________________________ ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO PREFEITO

Edição 609 | Ano 3
28 de março de 2024

Página 3

RATIFICAÇÃODE DISPENSA

Certificação Digital: LPOQH0ZJ-8UB0E1JA-HOXBCZ3P-J9EDD7GA
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024
www.lajedao.ba.gov.br

Página 26 de 26

MUNICIPIO DE LAJEDÃO – BA

CNPJ: 13.785.670/0001-02
EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2024

DISP 001/2024- PML
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE LAJEDAO. CONTRATADA: G C T SPALENZA LTDA, CNPJ nº 03.226.623/0001-75. OBJETO: Contratação de empresa de fornecimento de pescados fresco, para distribuição para população de baixa renda, pelo advento da Semana Santa
VALOR: R$ 31.000,00 (Trinta e Um Mil Reais). VIGÊNCIA: 27/03/2024 a 31/03/2024. Foro da Comarca de Ibirapuã/BA, 27 de março de 2024. Ariston Almeida Passos Filho – Prefeito Municipal.

Edição 609 | Ano 3
28 de março de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: LPOQH0ZJ-8UB0E1JA-HOXBCZ3P-J9EDD7GA
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 009/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – BA

CONTRATADO: STANLEY MAICKE BERNARDINO DE BARROS (ARENA SPORTS)

CNPJ: 36.708.110/0001-50

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de rede de proteção para o Ginásio de
Esportes Lafaiete Passos Cortes “LAFÃO” no Município de Lajedão – BA.

 VALOR GLOBAL: R$ 2.700,00 (Dois Mil e Setecentos Reais)

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.

MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, em 25 de Março de 2024. ARISTON ALMEIDA PASSOS
FILHO – PREFEITO MUNICIPAL

Edição 609 | Ano 3
28 de março de 2024

Página 5

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: LPOQH0ZJ-8UB0E1JA-HOXBCZ3P-J9EDD7GA
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	DISPENSA ELETRÔNICA
	RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

	CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2024-03-28T09:35:46-0300